
SMLOUVA O DlLO

Mateřská škola Gagarinova

Gagarinova 1103

165 00 Praha - Suchdol

|c:70992223

v zastoupení Mgr. Stanislavem Zeleným

(dále jen „objednatel")

a

František Veselovský

|Č:02382644

se sídlem Berkovská 1/1265, Praha 6, 16000

(dále jen „zhotovite|„)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O VÝROBĚ HERNÍHO PRVKU — HRAD

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „Smlouva“)

1. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této Smlouvyje závazek zhotovení dětského herního prvku (hradu) s dvěma

věžemi propojenými mostem (viz vizualizace). Celá stavba bude zhotovena se zastřešením.

Výsledný předmět Smlouvyje určen na venkovní prostory MŠ Gagarinova. Součástí předmětu

Smlouvy je doprava a instalace zhotovené stavby v místě určení.

1.2. Uvedený herní prvek bude zhotoven ze dřevěných hranolů, prken, střešní krytiny a dalších

herních prvků (skluzavka, tabule, 2 houpačky, lanová dráha, šplhací sít'), kdy materiál dodá

zhotovitel a jeho cenu pak zahrne do výsledné ceny. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli

cenu dle čl. 5. této smlouvy.

2. Čas a místo plnění

2.1. Herní prvek bude instalován u objednatele do 31. 5. 201? na adrese Gagarinova 1103,

165 00 Praha - Suchdol.

3. Povinnosti objednatele

&

3.1. Objednatel má povinnost zpřístupnit misto instalace herního prvku zhotoviteli na základě

ústní dohody mezi objednatelem a zhotovitelem,

4. Povinnosti zhotovitele

4.1. Zhotovitel je povinen zhotovit herní prvek dle předem domluveného rozsahu.

5. Cena a způsob placeni



5.1. Celková cena za zhotovení herního prvku je stanovena částkou v rozsahu 144.800 ,- Kč až

159.800,— Kč.

5.2. Smluvní strany potvrzují, že před podpisem této smlouvy zaplatil objednatel zhotoviteli zálohy

v celkové výši 74.800, — Kč na základě zálohové faktury.

5.3. Rozdil celkové ceny z bodu 5.1.je způsoben rezervou zálohy na materiál ve výši 15.000,-

Kč, která bude poskytnuta zhotoviteli na základě doplňující zálohové faktury pouze v případě

vyčerpání zálohy na materiál z bodu 5.2., způsobeného aktuálními cenami materiálu na trhu.

5.4. Na práci zhotovení a instalace herního prvku je stanovena částka 70000,- Kč, přičemž se

objednatel zavazuje zaplatit tuto částku zhotoviteli na základě faktury s uvedeným datem

splatnosti, ato po dokončení instalace herního prvku.

6. Další ujednání

6.1„ Vyskytnou-li se okolnosti, které jednomu nebo oběma smluvním stranám částečně nebo

úplně znemožní plnění jejich povinností podle Smlouvy, jsou povinni se otom bez zbytečného

prodlení informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání, Nesplnění této povinnosti

zakládá nárok na náhradu škody pro stranu, která se porušení smlouvy v tomto bodě nedopustila

8.2. Objednatel má právo na odstoupení od smlouvy, jestliže věc bude mit neodstranitelné vady,

které brání jejímu řádnému užívání.

6.3. Zhotovitel poskytuje na dodaný herní prvek záruku, a to ve lhůtě 12-tí měsíců ode dne

předáni.

6.4. Pokud se při provádění předmětu Smlouvy vyskytne potřeba provedení dalších prací, které

nemohly být předvídány, nebo které si objednatel přeje nad rámec sjednaného rozsahu

prováděných prací, bude o nich uzavřen písemný dodatek k této Smlouvě, v němž se vymezí

jejich rozsah, doba provedení a jejich cena.

7. Závěrečná ustanovení

7.1. Změna smlouvyje možná jen písemně.

7.2. Smlouva se řídí platným právním řádem České republiky, předevšim zákonem .č. 89/2012

Sb, občanský zákoník.

7.3 Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) originálech, kdy každá ze stran obdrží po jednom.

7.4. Účastnící si smlouvu přečetli, souhlasí sjejím obsahem a na důkaz svého souhlasu ji

podepisují .

6. .

V Praze dne 4 2017Mateřská Škola GAGARINOVA

Gagarinova 1103/ 35

165 00 Praha 6 - Suchdol

tel.: 733 510 ASD wwwmsgagarinova.cz

H" 0: 70992223

A x“ , * *“

Mgr. Stanislav/É? tišek Veselovsfký

Objednatel Zhotovitel ,“

   


